ГУ МВД России по Челябинской области

У П Р А В Л Е Н И Е
МИНИСТЕРСТВА    ВНУТРЕННИХ   ДЕЛ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПО ГОРОДУ ЧЕЛЯБИНСКУ

(УМВД России по г. Челябинску)

ул. Васенко, 65 а, Челябинск, 454091

       _____________ № _____________

       на № __________ от ___________

┌                ┐
 о направлении  информации

       ┌                                           ┐

Начальнику Комитета по делам

образования Администрации

г. Челябинска

С.В. Портье

         ул. Володарского, 14,
        г. Челябинск, 454080

Уважаемая Светлана Викторовна!

В Управлении МВД России по городу Челябинску организована работа
по отбору кандидатов для поступление в образовательные организации МВД
России.

С целью доведения до населения информации о требованиях и условий

при поступлении в ведомственные институты МВД России, прошу Вас,
оказать содействие в размещении информации:

1. На сайте Комитета по делам образования г. Челябинска;

2. В электронных дневниках и журналах образовательных
организаций г. Челябинска;

3. На информационных стендах общеобразовательных организаций,

и в учреждениях дополнительного образования г. Челябинска.
О принятых мерах и размещенной информации прошу Вас,

проинформировать УМВД России по г. Челябинску на адрес электронной

почты: Medved87@bk.ru

По возникающим вопросам обращаться к старшему инспектору
отделения профессиональной подготовки отдела по работе с личным составом

УМВД России по г. Челябинску капитану полиции Кузьмину Павлу
Сергеевичу (тел. 267-77-28, 8-908-08-04-100).

Приложение: по тексту, на 1 л. в 1 экз.

С уважением,
Начальник                      А.С. Меньшенин

0236608755923
Рег. номер: 91/11749.
Рег. дата: 20.11.2023

СЭД МВД
№91/11749 от
20.11.2023

20.11.2023 91/11749

mailto:Medved87@bk.ru